
 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1201                                                Ivaiporã, Quinta-Feira, 06 de Julho de 2023 

 
 

 

CIS – IVAIPORÃ 

CNPJ: 02.586.019/0001-97 

R. Professora Diva Proença, 500 - Ivaiporã/PR 

Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

www.cisivaipora.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 26/2023 

 

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS À EMPREGADA 
PÚBLICA E DÁ    OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

      

                                    O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, 

E considerando o contido no artigo 130 da CLT,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder férias regulamentar a que tem direito a 

EMPREGADA PÚBLICA FLÁVIA LARIANE MANGI PETRASSI, consistente em 20 

(VINTE) dias iniciando-se o período de gozo em 10/07/2023 à 29/07/2023 com período 

aquisitivo de 03/03/2021 à 02/03/2022.  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Ivaiporã, 06 de julho de 2023. 

 

 

RENAN MENCK ROMANICHEN 

PRESIDENTE DO CIS 

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/07/2023 às 21:41:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-07-06T21:41:48-0300




